
Résultats Foulées de Les Hogues (27), 
Dimanche 4 mars 2012

      
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Résultats 10 km

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Boissel Sebastien VRAC 3491 SH

2 Morel Denis VRAC 3421 SH

3 Lemarchand Steven E.M.S.A 3381 JEH

4 Bouffard Frederic MPR Romilly 3332 SH

5 Hervieu Roman ESMGO 3322 JEH

6 Lebosse Ludovic Saussay la Campagne 3466 SH

7 Payet Francois GAC Gisors 3340 VH1

8 Thieulin Mickael A.C.V.A Vandrimare 3360 SH

9 Dubreuil Florent Team Raidllight 3445 VH1

10 Bourlon Bruno OL Darnetal 3420 VH1

11 Robert Jacques Evreux 3425 VH2

12 Horlaville Christian OL Darnetal 3324 VH2

13 Porcher Christophe SPN Vernon 3460 VF1_10

14 Havard Pierre Alexandre MPR Romilly 2990 VH1

15 Durdu Jeremy A.C.A Les Andelys 3446 SH

16 Eon Lucien Bipedes Bernay 2995 VH2

17 Lecroq Thierry OL Darnetal 576 VH1

18 Barbier Antonin Huest 3469 JEH

19 Olejniczak Yannick Hennesis 3476 SH

20 Lemacon Thibault AS PTT Rouen 3470 JEH

21 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 2947 VH1

22 Roy Raphael E.M.S.A 3389 SH

23 Bachelet Joel OL Darnetal 545 VH2

24 Henry Bruno A.C.A Les Andelys 3416 SH

25 Quesnel Erick OL Darnetal 3464 VH1

26 Renier Jean-Claude E.S.V.E 581 VH3_10

27 Goncalves Ulices A.C.A Les Andelys 2993 VH1

28 Leguen Alain A.C.A Les Andelys 3467 VH1

29 Staelens Thierry SPN Vernon 2842 VH1

30 Dron Eric VRAC 3447 VH2

31 Vilain Legouez Brigitte RCC 565 VF1_10

32 Bailly Daniel RA 76 3333 VH2

33 Leleu Philippe C.A.A 3403 VH2

34 Lecouteux Yohan A.C.V.A Vandrimare 3350 JEH



35 Dehaumont Eric Courcelles sur Seine 3492 SH

36 Hebert Marc OL Darnetal 3328 VH2

37 Cave Emmanuel OL Darnetal 3329 VH1

38 Corbel Arnaud C.A.A 3406 SH

39 Pavie Thierry OL Darnetal 3462 VH2

40 Boudin Benoist OL Darnetal 3493 VH1

41 Hedouin Wilfrid E.M.S.A 3380 JEH

42 Guyader Alain CSADN Vernon 549 VH2

43 Brosse Jean-Louis A.C.V.A Vandrimare 670 VH2

44 Legrain Jacky M.P.R Romilly 3331 VH2

45 Deroissart Alain Festil'Hogues 2940 VH2

46 Cerbonne Cyrille St Etienne du Rouvray 3477 SH

47 Hedouin Eric E.M.S.A 3379 VH2

48 Vandewiele Anthony Les Hogues 3437 SH

49 Gurski Stephane Les Hogues 3478 VH1

50 Guirado Louis ASSPR 2987 VH3_10

51 Julien Nicolas Douville sur Andelle 3424 VH1

52 Nolius Jose OL Darnetal 3465 VH2

53 Horcholles Willy Vikings Haut Normands 570 SH

54 Fouquet Thierry CA Puteaux 657 VH2

55 Houillon Yves Vernon 3463 VH1

56 Gorrias Stephane A.C.V.A Vandrimare 3369 SH

57 Revert Jean-Marie A.S.H.M 3490 VH1

58 Leblond Franck A.C.V.A Vandrimare 3374 VH1

59 Mardoc Philippe CCF2 Montmain 548 VH3_10

60 Crosnier Didier VRAC 3427 VH2

61 Auble Sebastien E.M.S 3341 SH

62 Lemonnier Franck A.C.V.A Vandrimare 3351 VH1

63 Demarais Vincent PSN Preaux 3336 VH2

64 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 2944 VH3_10

65 Posier Gerard Vikings Haut Normands 567 VH2

66 Briere Laurent A.C.V.A Vandrimare 601 VH1

67 Caron Nathalie Les Andelys 2428 VF1_10

68 Poirier Francis Gisors 3449 VH3_10

69 Vauquelin Pascal Amfreville / les Monts 3429 VH2

70 Margueritat Bernard A.C.A Les Andelys 3473 VH3_10

71 Fromager Jacques Pt St Pierre 3458 SH

72 Julien Gilles Bosc Roger en Roumois 3457 VH1

73 Darras David Sotteville les Rouen 3487 SH

74 Renaux Martine Montville RC 555 VF2_10

75 Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 3353 VH2

76 Laudrel Jean-Francois AS Haye Malherbe 546 VH2



77 Champey Florian Les Spartiates 605 JEH

78 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 3321 VH2

79 Vauquelin Matthieu VDR Triathlon 3430 JEH

80 Hure Marcel A.C.V.A Vandrimare 3371 VH2

81 Richard Jean-Francois Heudebouville 3326 VH2

82 Pillu Gerard A.C.V.A Vandrimare 3354 VH2

83 Gentilhomme Alain CSADN 3394 VH3_10

84 Danne Christian CSADN 3454 VH2

85 Formentel Dominique Harquency 3450 VH2

86 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 3357 VH1

87 Maho Jean-Paul Pacy sur Eure 3474 VH2

88 Chandelle Andre SNECMA 608 VH2

89 Dupel Nathalie Montville RC 556 VF2_10

90 Odille Jean-Marie E.M.S.A 3386 VH3_10

91 Dubos Clement A.C.V.A Vandrimare 3364 SH

92 Baudet Nicolas A.C.V.A Vandrimare 593 SH

93 Bonnegent Marc A.C.A Les Andelys 3418 VH1

94 Malaise Jean-Claude A.C.A Les Andelys 2997 VH2

95 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 3344 VH2

96 Delamare Fabien A.C.V.A Vandrimare 2892 VH1

97 Morel Philippe SNECMA 563 VH1

98 Duvalet Michel Les Hogues 3435 VH2

99 Dupont Claire Emmanuelle A.C.V.A Vandrimare 3366 SF_10

100 Roy Sophie E.M.S.A 3388 SF_10

101 Barbier Patrick Huest 3468 VH2

102 Leteurtre Denis A.C.V.A Vandrimare 2624 VH1

103 Chauvelin Paul St Barbey sur Gaillon 3426 VH3_10

104 Bonetti Jeremy Les Spartiates 3488 SH

105 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 3327 VH2

106 Andrieu Fabien A.C.V.A Vandrimare 590 VH1

107 Michaux Martine RCC 3433 VF2_10

108 Caron Maurice Les Andelys 571 VH1

109 Bouaffre Romuald Perriers sur Andelle 3436 SH

110 Bouaffre Patrick Perriers sur Andelle 3434 VH2

111 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 2948 VF1_10

112 Courtin Thibault E.M.S.A 3335 JEH

113 Lemacon Patrick Le Fosse 3472 VH2

114 Misic Slavica E.M.S.A 3383 VF1_10

115 Pillu Pascale A.C.V.A Vandrimare 3355 VF2_10

116 Clee Alain A.C.A Les Andelys 3330 VH3_10

117 Coutelle Sophie ACA Beauvais 3459 VF1_10

118 Lemarchand Patrice Les Spartiates 3334 VH1



119 Marie Patrick Les Spartiates 3489 VH3_10

120 Langevin Marlene Heudebouville 3343 VF1_10

121 Bachelet Francoise OL Darnetal 544 VF2_10

122 Follet Pascal Etrepagny 3486 VH2

123 Bouquin Sophie A.C.V.A Vandrimare 598 VF1_10

124 Dessertaine Sophie A.C.V.A Vandrimare 3347 VF1_10

125 Coesnon Franck Fontaine Bellenger 3323 VH1

126 Courtin Clement E.M.S.A 3432 JEH

127 Riedinger Marc A.C.V.A Vandrimare 3356 VH2

128 Dubos Martine A.C.V.A Vandrimare 3349 VF2_10

129 Van Den Berg Romain A.C.V.A Vandrimare 2911 JEH

130 Weibel Armelle Pleine Forme 3452 VF2_10

131 Laurent Martine A.C.V.A Vandrimare 3373 VF2_10

132 Lecour Thierry C.A.A 3407 VH2

133 Salmon Alain E.M.S.A 3390 VH1

134 Lecocq Patrick Les Spartiates 560 VH2

135 Guerard Stephanie Les Spartiates 3438 SF_10

Résultats 5 km

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Trehout Nicolas E.S.V.E 589 CG

2 Le Doussal Amaury Sport Aventure 2946 CG

3 Dequatremare Patrick CA Cauchois 2998 VH3_5

4 Langevin Damien VVL 3342 CG

5 Lecuyer Max VRAC 573 VH3_5

6 Mardoc Philippe CCF2 Montmain 547 VH3_5

7 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 2843 VH3_5

8 Havard Rachel Amfreville sous les Monts 2989 SF_5

9 Chandelle Anne E.M.S.A 3377 JEF

10 Odille Jean-Marie E.M.S.A 3385 VH3_5

11 Coustham Corinne ASCBNP Rouen 2836 VF2_5

12 Legouez Christine A.C.R.F.C 3419 VF1_5

13 Delagarde Alain Gisors 557 VH3_5

14 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 2991 VF2_5

15 Marguerin Bernard Aubervilliers 3337 VH4_5

16 Groscol Camille A.C.A Les Andelys 659 VH4_5

17 Duchaussoy Marie VRAC 3338 SF_5

18 Julian Vincent Hauville 3440 VH4_5

19 Misic Jovana E.M.S.A 3384 JEF

20 Formentel Veronique Harquency 3451 VF2_5

21 Badie Isabelle Menesqueville 2854 VF1_5



22 Caufourier Claire A.C.A Les Andelys 3000 VF1_5

23 Lecuyer Anne-Marie VRAC 575 VF2_5

24 Lefebvre Sylvie C.A.A 2863 VF2_5

25 Dron Marie-Ange VRAC 3448 VF2_5

26 Baguesse Laurence A.C.V.A Vandrimare 592 VF1_5

27 Falzarano Sylvie A.C.V.A Vandrimare 3368 VF1_5

28 Posier Gisele Vikings Haut Normands 566 VF2_5

29 Goncalves Lydia Les Hogues 2992 VF1_5

30 Suze Dominique Louviers 3443 VF2_5

31 Bergeot Johanna E.M.S.A 3375 JEF

32 Malaise Marie-Claude A.C.A Les Andelys 2996 VF2_5

33 Andrieu Jacques CHU 3441 VH4_5

Résultats par catégorie

Bib        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Olejniczak Noemie A.C.A Les Andelys 357 5

2 Moyimbouabeka Isa C.A.A 355 5

3 Tailliez Raphael E.M.S.A 352 5

4 Guillemarre Nil St Aubin sur Gaillon 332 5

5 Bonnegent Matheo Villers sur le Roule 375 5

6 Robert Nicolas A.C.V.A Vandrimare 344 5

7 Robert Christelle A.C.V.A Vandrimare 342 5

8 Hamel Anthony M.P.R Romilly 398 5

9 Henry Lucile A.C.A Les Andelys 362 5

10 Briere Adele A.C.V.A Vandrimare 333 5

11 Dessertaine Liam A.C.V.A Vandrimare 339 5

12 Havard Fantine MPR Romilly 377 5

13 Gorrias Gwendal A.C.V.A Vandrimare 348 5

14 Hurel Maelle A.C.A Les Andelys 363 5

15 Loregnard Ninon Puchay 3475 5

16 Groscol Paul A.C.A Les Andelys 379 5

17 Pollock Victoria A.C.A Les Andelys 374 5

18 Boissel Zoe VRAC 400 5

19 Ferreira Laureline Hennezis 399 5

20 Gorrias Keylian A.C.V.A Vandrimare 350 5

21 Gorrias Flavien A.C.V.A Vandrimare 346 5

22 Bonnegent Coline Villers sur le Roule 376 5

           

  Moust        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points



1 Payet Lucas GAC Gisors 397 5

2 Morin Clara Montville RC 331 5

3 Christophe Elouan E.M.S.A 351 5

4 Bonnier Joan USFT 381 5

5 Hurel Erwan A.C.A Les Andelys 191 5

6 Dupuis Nathan A.C.A Les Andelys 380 5

7 Millan Axel C.A.A 356 5

8 Lefevre Valentin Les Spartiates 3471 5

9 Turmel Victor Amfreville la Mivoie 378 5

10 Loregnard Corentin Puchay 3485 5

11 Michelet Mathis A.C.A Les Andelys   5

12 Dessertaine Lou A.C.V.A Vandrimare 340 5

13 Delhotel Marina E.M.S.A 215 5

14 Chaplet Noah Perruel 383 5

15 Ferreira Nathanael E.M.S.A 309 5

           

  PF        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Hurel Maeva A.C.A Les Andelys 3413 16

2 Coesnon Lucie E.M.S.A 2841 15

3 Dogan Sarah VRAC 3423 14

4 Guerard Juliana Les Spartiates 3439 13

5 Martin Louise-Appoline Montville RC 551 12

6 Christophe Fanny E.M.S.A 3378 11

7 Florent Oreline A.C.A Les Andelys   10

8 Metayer Emma A.C.A Les Andelys 3414 9

9 Vandewiele Emilie CM1 CM2 Les Hogues 2411 8

           

  PG        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Duchaussoy Dylan Dampierre en Bray 3393 20

2 Borys Florian Rouen Triathlon 2835 19

3 Henry Lucas A.C.A Les Andelys 3409 18

4 Mesle Guillaume A.C.A Les Andelys 3410 17

5 Pilleul Paul A.C.A Les Andelys 3411 16

6 Delarue Lucas A.C.V.A Vandrimare 3346 15

7 Hedouin Lilian Mme Lefebvre Perriers 3453 14

8 Bonnier Julian AMS Buchy 3442 13

9 Dogan Sharan VRAC 3422 12

10 Goncalves Enzo A.C.A Les Andelys 3408 11

11 Delhotel Stan E.M.S.A 2844 10

12 Hamel Florian MPR Romilly 3431 9



13 Durdu Gabriel A.C.A Les Andelys 3402 8

14 Pollock Alexander A.C.A Les Andelys 3412 7

15 Buno Remi A.C.V.A Vandrimare 2955 6

           

  BF        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Rossin Florine Montille RC 553 14

2 Metayer Johanna A.C.A Les Andelys 3400 13

3 Paciarelli Anastasia E.M.S.A 2859 12

4 Pichard Lea E.M.S.A 3387 11

5 Martin Anne-Solene Montville RC 552 10

6 Tailliez Sarah E.M.S.A 3391 9

7 Christophe Melia E.M.S.A 2839 8

8 Caetano-Maria Vickie C.A.A 3405 7

           

  BG        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Doussal Erwann Sport Aventure 2945 15

2 Trehout Simon E.S.V.E 583 14

3 Cernay Allan E.S.V.E 582 13

4 Payet Yohann GAC Gisors 3339 12

5 Mahe Gustave E.M.S.A 3382 11

6 Michelet Pierre A.C.A Les Andelys   10

7 Tiron Christophe A.C.A Les Andelys 3399 9

8 Guillemarre Leo St Aubin sur Gaillon 564 8

9 Fosse Kylian A.C.A Les Andelys 3398 7

10 Patin Florian Les Hogues 2999 6

           

  MF        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Hurel Virginie A.C.A Les Andelys 2797 14

2 Chopier Stessy E.S.V.E 585 13

3 Bibal Lise A.C.V.A Vandrimare 2879 12

4 Vermoote Gwendoline E.S.V.E 3455 11

5 Marteau Camille E.A.P.E 3428 10

6 Bouquin Camille A.C.V.A Vandrimare 599 9

7 Tiron Elodie A.C.A Les Andelys 3397 8

8 Khayrullina Anastasia E.S.V.E 584 7

9 Morin Laurie Montville RC 550 6

           

  MG        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points



1 Berthiaux Robin A.C.A Les Andelys 2802 11

2 Brancourt Lucas Le Boulay Morin 3392 10

3 Cellier Maxence A.C.A Les Andelys 3395 9

4 Henry Corentin A.C.A Les Andelys 3396 8

5 Pasquette Mathieu Louviers 3444 7

6 Buno Antoine A.C.V.A Vandrimare 2954 6

           

  CF        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Dogan Elvin VRAC 3456 9

2 Richard Marine Heudebouville 3325 8

3 Leteurtre Sandra A.C.V.A Vandrimare 2626 7

4 Leteurtre Elisa A.C.V.A Vandrimare 2625 6

           

  CG        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Trehout Nicolas E.S.V.E 589 8

2 Le Doussal Amaury Sport Aventure 2946 7

3 Langevin Damien VVL 3342 6

           

  JEF        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Chandelle Anne E.M.S.A 3377 8

2 Misic Jovana E.M.S.A 3384 7

3 Bergeot Johanna E.M.S.A 3375 6

           

  SF_5        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Havard Rachel Amfreville sous les Monts 2989 7

2 Duchaussoy Marie VRAC 3338 6

           

  VF1_5        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Legouez Christine A.C.R.F.C 3419 12

2 Badie Isabelle Menesqueville 2854 11

3 Caufourier Claire A.C.A Les Andelys 3000 10

4 Baguesse Laurence A.C.V.A Vandrimare 592 9

5 Falzarano Sylvie A.C.V.A Vandrimare 3368 8

6 Goncalves Lydia Les Hogues 2992 7

           

  VF2_5        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points



1 Coustham Corinne ASCBNP Rouen 2836 14

2 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 2991 13

3 Formentel Veronique Harquency 3451 12

4 Lecuyer Anne-Marie VRAC 575 11

5 Lefebvre Sylvie C.A.A 2863 10

6 Dron Marie-Ange VRAC 3448 9

7 Posier Gisele Vikings Haut Normands 566 8

8 Suze Dominique Louviers 3443 7

9 Malaise Marie-Claude A.C.A Les Andelys 2996 6

           

  VH3_5        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Dequatremare Patrick CA Cauchois 2998 11

2 Lecuyer Max VRAC 573 10

3 Mardoc Philippe CCF2 Montmain 547 9

4 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 2843 8

5 Odille Jean-Marie E.M.S.A 3385 7

6 Delagarde Alain Gisors 557 6

           

  VH4_5        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Marguerin Bernard Aubervilliers 3337 9

2 Groscol Camille A.C.A Les Andelys 659 8

3 Julian Vincent Hauville 3440 7

4 Andrieu Jacques CHU 3441 6

           

  JEH        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lemarchand Steven E.M.S.A 3381 17

2 Hervieu Roman ESMGO 3322 16

3 Barbier Antonin Huest 3469 15

4 Lemacon Thibault AS PTT Rouen 3470 14

5 Lecouteux Yohan A.C.V.A Vandrimare 3350 13

6 Hedouin Wilfrid E.M.S.A 3380 12

7 Champey Florian Les Spartiates 605 11

8 Vauquelin Matthieu VDR Triathlon 3430 10

9 Courtin Thibault E.M.S.A 3335 9

10 Courtin Clement E.M.S.A 3432 8

11 Van Den Berg Romain A.C.V.A Vandrimare 2911 7

           

  SF_10        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points



1 Dupont Claire Emmanuelle A.C.V.A Vandrimare 3366 8

2 Roy Sophie E.M.S.A 3388 7

3 Guerard Stephanie Les Spartiates 3438 6

           

  SH        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Boissel Sebastien VRAC 3491 27

2 Morel Denis VRAC 3421 26

3 Bouffard Frederic MPR Romilly 3332 25

4 Lebosse Ludovic Saussay la Campagne 3466 24

5 Thieulin Mickael A.C.V.A Vandrimare 3360 23

6 Durdu Jeremy A.C.A Les Andelys 3446 22

7 Olejniczak Yannick Hennesis 3476 21

8 Roy Raphael E.M.S.A 3389 20

9 Henry Bruno A.C.A Les Andelys 3416 19

10 Dehaumont Eric Courcelles sur Seine 3492 18

11 Corbel Arnaud C.A.A 3406 17

12 Cerbonne Cyrille St Etienne du Rouvray 3477 16

13 Vandewiele Anthony Les Hogues 3437 15

14 Horcholles Willy Vikings Haut Normands 570 14

15 Gorrias Stephane A.C.V.A Vandrimare 3369 13

16 Auble Sebastien E.M.S 3341 12

17 Fromager Jacques Pt St Pierre 3458 11

18 Darras David Sotteville les Rouen 3487 10

19 Dubos Clement A.C.V.A Vandrimare 3364 9

20 Baudet Nicolas A.C.V.A Vandrimare 593 8

21 Bonetti Jeremy Les Spartiates 3488 7

22 Bouaffre Romuald Perriers sur Andelle 3436 6

           

  VF1_10        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Porcher Christophe SPN Vernon 3460 14

2 Vilain Legouez Brigitte RCC 565 13

3 Caron Nathalie Les Andelys 2428 12

4 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 2948 11

5 Misic Slavica E.M.S.A 3383 10

6 Coutelle Sophie ACA Beauvais 3459 9

7 Langevin Marlene Heudebouville 3343 8

8 Bouquin Sophie A.C.V.A Vandrimare 598 7

9 Dessertaine Sophie A.C.V.A Vandrimare 3347 6

           

  VF2_10        



Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Renaux Martine Montville RC 555 13

2 Dupel Nathalie Montville RC 556 12

3 Michaux Martine RCC 3433 11

4 Pillu Pascale A.C.V.A Vandrimare 3355 10

5 Bachelet Francoise OL Darnetal 544 9

6 Dubos Martine A.C.V.A Vandrimare 3349 8

7 Weibel Armelle Pleine Forme 3452 7

8 Laurent Martine A.C.V.A Vandrimare 3373 6

           

  VH1        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Payet Francois GAC Gisors 3340 36

2 Dubreuil Florent Team Raidllight 3445 35

3 Bourlon Bruno OL Darnetal 3420 34

4 Havard Pierre Alexandre MPR Romilly 2990 33

5 Lecroq Thierry OL Darnetal 576 32

6 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 2947 31

7 Quesnel Erick OL Darnetal 3464 30

8 Goncalves Ulices A.C.A Les Andelys 2993 29

9 Leguen Alain A.C.A Les Andelys 3467 28

10 Staelens Thierry SPN Vernon 2842 27

11 Cave Emmanuel OL Darnetal 3329 26

12 Boudin Benoist OL Darnetal 3493 25

13 Gurski Stephane Les Hogues 3478 24

14 Julien Nicolas Douville sur Andelle 3424 23

15 Houillon Yves Vernon 3463 22

16 Revert Jean-Marie A.S.H.M 3490 21

17 Leblond Franck A.C.V.A Vandrimare 3374 20

18 Lemonnier Franck A.C.V.A Vandrimare 3351 19

19 Briere Laurent A.C.V.A Vandrimare 601 18

20 Julien Gilles Bosc Roger en Roumois 3457 17

21 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 3357 16

22 Bonnegent Marc A.C.A Les Andelys 3418 15

23 Delamare Fabien A.C.V.A Vandrimare 2892 14

24 Morel Philippe SNECMA 563 13

25 Leteurtre Denis A.C.V.A Vandrimare 2624 12

26 Andrieu Fabien A.C.V.A Vandrimare 590 11

27 Caron Maurice Les Andelys 571 10

28 Lemarchand Patrice Les Spartiates 3334 9

29 Coesnon Franck Fontaine Bellenger 3323 8

30 Salmon Alain E.M.S.A 3390 7



           

  VH2        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Robert Jacques Evreux 3425 48

2 Horlaville Christian OL Darnetal 3324 47

3 Eon Lucien Bipedes Bernay 2995 46

4 Bachelet Joel OL Darnetal 545 45

5 Dron Eric VRAC 3447 44

6 Bailly Daniel RA 76 3333 43

7 Leleu Philippe C.A.A 3403 42

8 Hebert Marc OL Darnetal 3328 41

9 Pavie Thierry OL Darnetal 3462 40

10 Guyader Alain CSADN Vernon 549 39

11 Brosse Jean-Louis A.C.V.A Vandrimare 670 38

12 Legrain Jacky M.P.R Romilly 3331 37

13 Deroissart Alain Festil'Hogues 2940 36

14 Hedouin Eric E.M.S.A 3379 35

15 Nolius Jose OL Darnetal 3465 34

16 Fouquet Thierry CA Puteaux 657 33

17 Crosnier Didier VRAC 3427 32

18 Demarais Vincent PSN Preaux 3336 31

19 Posier Gerard Vikings Haut Normands 567 30

20 Vauquelin Pascal Amfreville / les Monts 3429 29

21 Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 3353 28

22 Laudrel Jean-Francois AS Haye Malherbe 546 27

23 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 3321 26

24 Hure Marcel A.C.V.A Vandrimare 3371 25

25 Richard Jean-Francois Heudebouville 3326 24

26 Pillu Gerard A.C.V.A Vandrimare 3354 23

27 Danne Christian CSADN 3454 22

28 Formentel Dominique Harquency 3450 21

29 Maho Jean-Paul Pacy sur Eure 3474 20

30 Chandelle Andre SNECMA 608 19

31 Malaise Jean-Claude A.C.A Les Andelys 2997 18

32 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 3344 17

33 Duvalet Michel Les Hogues 3435 16

34 Barbier Patrick Huest 3468 15

35 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 3327 14

36 Bouaffre Patrick Perriers sur Andelle 3434 13

37 Lemacon Patrick Le Fosse 3472 12

38 Follet Pascal Etrepagny 3486 11

39 Riedinger Marc A.C.V.A Vandrimare 3356 10



40 Lecour Thierry C.A.A 3407 9

41 Lecocq Patrick Les Spartiates 560 8

           

  VH3_10        

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Renier Jean-Claude E.S.V.E 581 16

2 Guirado Louis ASSPR 2987 15

3 Mardoc Philippe CCF2 Montmain 548 14

4 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 2944 13

5 Poirier Francis Gisors 3449 12

6 Margueritat Bernard A.C.A Les Andelys 3473 11

7 Gentilhomme Alain CSADN 3394 10

8 Odille Jean-Marie E.M.S.A 3386 9

9 Chauvelin Paul St Barbey sur Gaillon 3426 8

10 Clee Alain A.C.A Les Andelys 3330 7

11 Marie Patrick Les Spartiates 3489 6


